ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 августа 2020 года                                                                                 № 73
с.Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 13 ноября 2019 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в  сельском поселении Сиземское
на 2020-2022 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации сельского поселения Сиземское от 21 октября 2016 года № 248 «О порядке, разработке и реализации муниципальных программ сельского поселения Сиземское» администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 13 ноября 2019 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в  сельском поселении Сиземское на 2020-2022 годы» следующие изменения:

      1.1  в паспорте муниципальной программы приложения 1   к постановлению строку «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«

	Объёмы и источники финансирования Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию    программы  составляет -  11 798,9 тыс. руб.:

-  2020 год – 5 238,8 тыс. руб.,
-  2021 год - 3 374,5 тыс. руб.,
-  2022 год - 3 185,6 тыс. руб.

за счет средств бюджета поселения -11 792,9 тыс. руб.,

в том числе:

-  2020 год – 5 236,8 тыс. руб.,
-  2021 год - 3 372,5 тыс. руб.,
-  2022 год - 3 183,6 тыс. руб.
за счет областных средств -  6,0 тыс. руб.,                           в том числе:                                                                              - 2020 год - 2,0 тыс. руб.,                                                         -2021 год - 2,0 тыс. руб.,                                                          -2022 год - 2,0 тыс. руб.

                                                                                     »;

       1.2  абзац 2 раздела 5  муниципальной программы изложить в новой редакции:
       «Объёмы и источники финансирования.

       Всего на реализацию мероприятий программы на 2020-2022 годы потребуется 11 798,9 тыс.руб.:

1)  2020 год – 5 238,8 тыс.руб., в том числе за счет средств бюджета   поселения – 5 236,8 тыс.руб., за счет средств областного бюджета –      2,0 тыс.руб.;
2)  2021 год – 3 374,5 тыс.руб., в том числе за счет средств бюджета поселения – 3 372,5 тыс.руб., за счет средств областного бюджета –      2,0 тыс.руб.;

3)  2022 год – 3 185,6 тыс.руб., в том числе за счет средств бюджета поселения – 3 183,6 тыс.руб., за счет средств областного бюджета –     2,0 тыс.руб.»;
   1.3 таблицу 2 к муниципальной программе    «Ресурсное     обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств федерального, областного бюджетов, бюджета района, бюджета сельского поселения, внебюджетных источников» изложить в новой редакции согласно приложению 1  к постановлению;

          1.4 таблицу 2 к муниципальной программе    «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению 2                      к постановлению;
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, пордлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению               на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Сиземское                                          А.В. Аршинов
                                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                          к   постановлению
 от 28.08.2020 № 73
                                          «Таблица 2

                                                                                                                          к муниципальной программе

   «Совершенствование  муниципального

    управления в сельском поселении Сиземское на 2020-2022 годы
Ресурсное  обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств федерального, областного бюджетов, бюджета района,  бюджета сельского поселения, внебюджетных источников
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. руб.), годы

	Итого:
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация сельского поселения Сиземское

	Всего:
	11798,9
	5238,8
	3374,5
	3185,6

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	11792,9
	5236,8
	3372,5
	3183,6

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

            »

Приложение 2
к постановлению

№ 73 от 28.08.2020

«Таблица 2

к муниципальной подпрограмме «Совершенствование муниципального управления

 в сельском поселении Сиземское на 2020-2022 годы»

Перечень программных мероприятий
	Наименование муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы, тыс. руб., годы

	В том числе по годам:

	Итого:
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа «Совершенствование муниципального управления в сельском поселении Сиземское на 2020-2022 годы»
	Администрация            сельского              поселения  Сиземское
	11798,9
	5238,8
	3374,5
	3185,6

	Основное мероприятие 1«Обеспечение исполнения  органами местного самоуправления сельского поселения Сиземское возложенных полномочий»

	11048,7
	4488,6
	3374,5
	3185,6

	Основное мероприятие 2  «Дополнительное пенсионное обеспечение»

	750,2
	750,2
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                           »